compras Descripción ítems de compras Monto

53111603 Zapatos para niño 178,475.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 178,475.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.2.4.01 Calzados 143,075.00

Total 143,075.00

El monto de : **Ciento cuarenta y tres  mil setenta y cinco con 00/100 (143,075.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1671054364800MfVWy